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info in agenzia

F-778 Fiorano 
In PALAZZINA DI SOLE 4 UNITA’ 
proponiamo AMPIO APPARTA-
MENTO al 2° e ULTIMO PIANO 
composto da sala, CUCINA, di-
simpegno, 2 CAMERE MATRIMO-
NIALI, camera singola, bagno e 2 
BALCONI. GARAGE al piano terra. 
PRONTA CONSEGNA.

F-782 Fiorano 
In PALAZZINA DI SOLE 3 UNITÀ 
prop. APP.TO all’ULTIMO P. comp. 
da: ingr. su sogg. con A/K, dis., 2 
CAMERE e bagno, collegamento 
interno al P. Sup. con un AMPIO 
TERRAZZO di circa 70 mq. Al P.T. 
GARAGE e posto auto assegnato.
COMPLET. RISTRUTT. nel 2020. 
PRONTA CONSEGNA!!!

F-776 Fiorano 
In ZONA CENTRALE e COMODA AI 
SERVIZI, PORZIONE DI CASA terra 
cielo comp. da: P. RIALZATO sogg. con 
A/K, MATRIMONIALE e BAGNO; a                                                                                                                  
1° P. 2 MATRIMONIALI, balcone e BA-
GNO. P. SEMINTERRATO TAVERNA.                                                                                                 
GARAGE con ampia AREA CORTILI-
VA e PAVIMENTATA di PROPRIETÀ.                                                                                                                                     
PRONTA CONSEGNA!

F-781 Spezzano fraz. 
In posizione IMMERSA NEL VER-
DE, ma comodo ai servizi prop. 
CASALE di AMPIE DIMENSIONI in 
uno SPLENDIDO BORGO, disp. su 
più liv.: TRE APP.TI in fabbricato RI-
STRUTT. anni 2000 oltre a portica-
to che collega ad altro vecchio fab-
bricato da adibire ad ulteriore abit. 
1.000 METRI DI GIARDINO circa.

F-784 Fiorano 
In CENTRO STORICO LOCALE 
COMMERCIALE con un PROGET-
TO GIÀ APPROVATO in comune 
per TRASFORMARLO in APP.TO 
comp. da: sogg. A/K, AMPIO dis. 
notte, MATRIMONIALE con CABINA 
ARMADIO, bagno e LAVANDERIA. 
Inoltre, collegato all’immobile, ulterio-
re AMBIENTE SFRUTTABILE.

F-786 Spezzano fraz. 
In ESCLUSIVA  PALAZZINA di 
SOLE 3 UNITÀ prop. APP.TO al 1° 
e ULTIMO PIANO composto da: in-
gresso su soggiorno con CUCINA a 
vista, dis. notte, 2 CAMERE, bagno 
e balcone. Ampia Soffitta al secon-
do piano. GARAGE al piano terra. 
ZONA COLLINARE E IMMERSA 
NEL VERDE.

F-775 Spezzano 
In BELLISSIMA ZONA COLLINA-
RE prop. CASA SINGOLA comp. 
da: PS1: 2 GARAGE, 2 Cantine, 
lavanderia, bagno e TAVERNA; 
P.Terra: Soggiorno, cucinotto, tinel-
lo, 3 CAMERE, 2 bagni e 2 POR-
TICI; P.1: MANSARDA, 2 soffitte, 
bagno, TERRAZZO e PORTICATO. 
Ampia area cortiliva di 1.000 mq. 
IMMOBILE DI PREGIO.

€ 159.000

€ 240.000 € 270.000

€ 410.000 trattabili

€ 65.000

€ 140.000 Info in agenzia

F-745 Fiorano
In ZONA TRANQUILLA e COMO-
DA AI SERVIZI prop. TRILOCALE 
sito al 1° PIANO con ASCENSORE 
comp.da: ingresso, AMPIO SOGG. 
con A/K, dis., 2 CAMERE, bagno, 
balcone, cantina e GARAGE. COM-
PLETAMENTE RISTRUTTURATO. 

F-785 Spezzano
In BEL CONTESTO F/V PORZ. di TRI-
FAM. INDIP. all’ULTIMO P. con ingr., 
AMPIO SOGG. (pox terza camera) 2 
BALCONI, CUCINA ABIT. con rip., dis. 
notte, MATRIM. con CABINA ARMADIO, 
bagno. Solaio al p.3. con LAVAND. e ulte-
riori 2 LOCALI. GARAGE, LAVAND. AM-
PIA AREA CORTILIVA DI PROPRIETÀ al 
P.T. COMPLET. RISTRUTT. NEL 2008.

€ 170.000

€ 275.000

info in agenzia

F-701 Fiorano 
Ai piedi delle colline di Fiorano, sotto il SANTUA-
RIO BELLISSIMA PORZIONE DI CASA allo stato 
GREZZO comp. da: P.S.1 TAVERNA e lav.; P.T. 
SOGGIORNO con CUCINA a VISTA 63 MQ e ba-
gno; P.1 3 CAMERE, 2 BAGNI e 2 balconi; P.2 2 
CAMERE, bagno e 2 AMPI TERRAZZI; P.T. AMPIO 
GARAGE; ESTERNAMENTE AMPIA ZONA VER-
DE con ulteriore LOTTO EDIFICABILE all’INTER-
NO. OGGETTO UNICO NEL SUO GENERE.

info in agenzia

NOSTRA ESCLUSIVA



S
A

S
S

U
O

LO
V

ia
 M

az
zi

ni
, 3

17
 -

 C
el

l. 
37

5 
53

09
21

7
sa

ss
uo

lo
@

eu
ro

ca
sa

gr
ou

p.
it 

 -
 w

w
w

.e
ur

oc
as

ag
ro

up
.it

 

S
A

S
S

U
O

LO
V

ia
 M

az
zi

ni
, 3

17
 -

 T
el

. 0
53

6 
98

12
65

sa
ss

uo
lo

@
eu

ro
ca

sa
gr

ou
p.

it 
 -

 w
w

w
.e

ur
oc

as
ag

ro
up

.it
 

4 5

S-845 Sassuolo 
In zona VIALE DELLA PACE ap-
partamento al piano rialzato comp. 
da: Ampio salone con cucina a vi-
sta, 3 CAMERE, 2 BAGNI, cantina 
e garage.
COMPLETAMENTE
RISTRUTTURATO 2022.
PRONTA CONSEGNA.    
POSSIBILITÀ DI PERMUTA

S-917 Sassuolo 
COMODO AL CENTRO, appar-
tamento RISTRUTTURATO com-
posto da: ingresso, SOGGIORNO 
CON BALCONE, CUCINOTTO, 2 
CAMERE MATRIMONIALI, bagno, 
cantina e garage per utilitaria.
Contesto di SOLE 6 UNITÀ, SENZA 
SPESE CONDOMINIALI.
OCCASIONE! 

€ 195.000

€ 138.000

S-891 Sassuolo 
In OTTIMO CONTESTO residen-
ziale APPARTAMENTO al 2°P. 
comp.da: ampio soggiorno con ter-
razzino, CUCINA ABITABILE con 
balcone, 3 CAMERE, 2 BAGNI. 
AMPIO GARAGE di proprietà.
COMPLETAMENTE
RISTRUTTURATO.                                                                                      

S-916 Sassuolo 
In PICCOLO CONTESTO apparta-
mento al 1°P. comp da: ingresso, 
soggiorno con balcone, CUCINA 
ABITABILE, 2 CAMERE RIMO-
NIALI,bagno,soffitta e 2 GARAG-
ES.
CONDOMINIO RIFATTO.

S-883 Sassuolo 
In zona centrale disp. di apparta-
mento al P. T. comp. da: Ingresso, 
Ampio  soggiorno, cucina ABITABI-
LE, 3 CAMERE, 2 BAGNI, cantina 
e soffitta. CAPPOTTO TERMICO 
REALIZZATO NEL  2022.
LIBERO!             

S-906 Sassuolo 
ZONA ROMETTA - VILLETTA A 
SCHIERA DI TESTA in BUONO 
STATO, con GIARDINO PRIVATO 
DI OLTRE 100 mq ,comp. da ampio 
salone, cucina abit., 3 CAMERE, 2 
BAGNI, 2 BALCONI e ampia MAN-
SARDA. Al P. seminterrato lavan-
deria e AMPIO GARAGE con posto 
auto esterno. LIBERA SUBITO.

S-912 Sassuolo 
App.to al 2° ed ultimo P. su 2 LIV. 
comp. da: ingr., AMPIA CUCINA 
ABIT., sogg.grande con balcone, 
disimp. notte, 3 CAMERE, bagno, 
scala di colleg. che porta a MAN-
SARDA OPEN SPACE di oltre 80 
mq e bagno. GARAGE DOPPIO. 
PICCOLO
CONTESTO.                                                                          

€ 265.000 trattabili

€ 145.000

€ 165.000 Trattabili

€ 330.000

€ 225.000

S-899 Sassuolo 
App.to al P. RIALZATO, 
comp. da: ingr., 2 GRANDI 
CAMERE MATRIMONIALI, 
SOGGIORNO con balcone, 
CUCINA ABITABILE, ba-
gno, soffitta, cantina e ga-
rage singolo abbondante. 
CONSEGNA IMMEDIATA. 
CONTESTO DA 3 UNITÀ.   

S-915 Sassuolo 
In zona ROMETTA ALTA 
appartamento all’ULTIMO 
PIANO con ascensore, 
comp.da: ampio soggiorno 
con loggia, CUCINA sep-
arata, 2 CAMERE MATRI-
MONIALI, bagno e LAVAN-
DERIA. GARAGE al piano 
terra. COMPLETAMENTE 
RISTRUTT.                                                                        

S-911 Sassuolo 
In palazzina pietra vista, 
app.to al 1°P., comp. da: 
ingr., CUCINA ABITA-
BILE CON TERRAZZO, 
sala con balcone, disim-
pegno notte, 2 MATRI-
MONIALI, 1 SINGOLA e 
bagno. Possibilità di GA-
RAGE di 30 mq. LIBERO 
SUBITO.      

S-860 Sassuolo 
In ZONA CENTRALIS-
SIMA app.to al 5°P. con 
asc.  comp da: ingr., am-
pio sogg. con balcone, 
CUCINA separata, 2  
MATRIMONIALI, studio, 
bagno, soffitta e garage.
PARZIALMENTE RIS-
TRUTTURATO.     

€ 165.000 € 148.000

€ 160.000 € 145.000

ESCLUSIVA

ESCLUSIVAESCLUSIVA

ESCLUSIVA

NOSTRA ESCLUSIVA

S-914 Sassuolo 
Appartamento al PIANO 
TERRA comp.da soggiorno 
con angolo cottura, disim-
pegno, 1 CAMERA MAT-
RIMONIALE, bagno e GA-
RAGE.
SERRAMENTI E BAGNO 
NUOVI.

S-913 Sassuolo 
App.to al 1°P., in ELEGANTE CON-
TESTO SERVITO DA ASCENS., 
comp. da AMPIA ZONA LIVING con 
TERRAZZO affacciato sul verde, ris-
post./lavand., 3 CAMERE GRANDI 
(di cui una con terrazzo), 2 BAGNI, 
2 cantine e GARAGE. METRATURE 
OTTIMAMENTE DISTRIBUITE, con 
finit. eleganti, RISCALD. E RAF-
FRESC. A SOFFITTO,
e impianto di ricircolo. € 310.000 € 90.000
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A-313 Roteglia 
In STRADA CHIUSA, SPLENDIDA MAI-
SONETTE RECENTISSIMA, comp. da 
sogg. con cucina a vista, 3 CAMERE, 2 
BAGNI, 3 TERRAZZI, garage, cantina, 
TAVERNA E GIARDINO; FOTOVOLTAI-
CO E ARREDO PARZ. INCLUSI NEL 
PREZZO! FINITURE ELEGANTI!  

A-310 Roteglia 
PORZIONE DI CASA INDIPEN-
DENTE disposta su 3 livelli e com-
posta da soggiorno con CUCINA A 
VISTA, 2 CAMERE, 2 BAGNI, pic-
cola TAVERNA A PIANO TERRA. 
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
47

01
93

Vi
a 

G
ia

rd
in

i -
 A

ng
ol

o 
Vi

a 
Vi

tto
rio

 V
en

et
o,

 8
 - 

fo
rm

ig
in

e@
eu

ro
ca

sa
gr

ou
p.

it
10 11

R-076 Formigine  
RECENTE COSTRUZIO-
NE, al 1° P. con ASC. attu-
almente LOCATO. OTTIMO  
INVESTIMENTO con REN-
DITA ANNUA € 8160,00. 
Ingresso su soggiorno con 
angolo cottura, 2 CAMERE, 
TERRAZZINO, bagno e 
GARAGE DOPPIO.  

R-055 Casinalbo 
APP.TO al 1° P. senza 
ascensore con AMPIO 
SOGG., CUCINA ABIT. e 
bagno; scala interna che 
collega la zona notte con 2 
CAMERE, bagno e studio 
con scala comunicante alla 
SOFFITTA che presenta 1 
bagno e 2 vani sfruttabili.   

R-075 Formigine  
Appartamento in PRONTA 
CONSEGNA al 2°P. con 
ingresso, soggiorno, ampio 
balcone, CUCINOTTO, 2 
CAMERE MATRIMONIALI, 
bagno, ripostiglio, soffitta, e 
GARAGE.                                        

R-088 Formigine 
Ingresso su AMPIO SOG-
GIORNO con angolo cottu-
ra e balcone, ripostiglio, 2 
CAMERE MATRIMONIALI, 
1 MEZZA CAMERA e 2 ba-
gni.
AMPIO GARAGE al piano 
seminterrato.    

R-065 Colombaro
App.to al P.T. con IN-
GRESSO INDIPENDENTE 
composto da: sala, cucina 
abitabile, 2 CAMERE DA 
LETTO, bagno, ripostiglio, 
TAVERNA con bagno, ga-
rage e AMPIA AREA COR-
TILIVA di proprietà. CON-
SEGNA GIUGNO 2024.                          

R-081 Formigine
APPARTAMETO INDIPENDEN-
TE con GIARDINO PRIVATO DI 
125 MQ.
Così composto:
A PIANO TERRA ampio soggior-
no con angolo cottura, 2 CAME-
RE, 2 bagni, disimpegno, riposti-
glio,  PORTICO.
Al piano interrato GARAGE.                          

R-052 Formigine
A piano rialzato app.to con 
AMPIO SOGGIORNO, 
CUCINOTTO, 1 CAMERA 
MATRIMONIALE (con log-
gia coperta di 25mq), 1 CA-
MERA SINGOLA, bagno 
e garage di 25 mq. GIAR-
DINOPRIVATO (80 mq). 
PRONTA CONSEGNA.                         

R-079 Formigine 
Ingr. su sogg. con CUCINA 
A VISTA e TERRAZZINO, 
dis. notte, 1 MATRIMONIA-
LE con balcone, 1 SINGO-
LA, bagno, SCALA INTER-
NA che porta alla soffitta 
(utilizzabile come TERZO 
AMBIENTE) con 2°BAG-
NO. AMPIO GARAGE.                       

€ 330.000

€ 237.000

€ 265.000

R-070 Formigine 
Ingresso su AMPIO SOG-
GIORNO con cucina a vista, 
camera, bagno, TERRAZZI-
NO, scala interna  che porta 
al piano 3° con 2 CAMERE 
e bagno (ingresso indipen-
dente). Garage e Posto 
auto di proprietà. 

€ 320.000

R-092 Formigine 
VILLETTA A SCHIERA DI 
TESTA con giardino su 3 lati, 
sogg. ang. cott., camera (pos-
sibilità di ricavare cucina abit.), 
bagno; 3 CAMERE, balcone, 
bagno, ripostiglio; MANSAR-
DA, soffitta e balcone. Gara-
ge doppio, TAVERNA, bagno 
e posto auto interno.

R-032 Casinalbo 
Ingresso, CUCINA ABITA-
BILE, ripostiglio, 2 balconi, 
sala da pranzo, 2 CAMERE 
MATRIMONIALI e 2 BAGNI. 
GARAGE DOPPIO al piano 
terra di circa 30 MQ. SOFFIT-
TA RISCALDATA e cantina. 
RISTRUTTURATO, CAP-
POTTO ESTERNO.

€ 520.000

€ 295.000

R-083 Formigine
Appartamento su 2 LIVEL-
LI con soggiorno, angolo 
cottura, camera, bagno 
con terrazzino, soffitta 
sfruttabile come 2° camera 
e piccolo studio, lavande-
ria. Al piano seminterrato 
GARAGE DOPPIO.                          

€ 215.000

€ 285.000€ 370.000

€ 165.000

€ 175.000

€ 215.000

€ 215.000

R-058 Formigine 
Appartamento con soggior-
no, SALA con CUCINA, 
bagno, camera matrimonia-
le e POSSIBILITÀ DI RI-
CAVARE LA 2° CAMERA. 
POSTO AUTO assegnato; 
GARAGE a parte.    
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€ 230.000

€ 315.000B1 € 271.000 - B2 € 316.000

€ 185.000

M-500 Maranello 
In contesto di POCHE UNITÀ, 
2° PIANO già COMPL. TE 
RISTRUTTURATO e con 
ampie metrature, ingresso, 
sala e soggiorno con balcone, 
cucina separata, balcone, 3 
CAMERE GRANDI e 2 BAG-
NI con finestra. 2 GARAGES, 
cantina e orto privato a P.T. 

M-518 Solignano Nuovo 
In strada chiusa, PORZ. di 
BIFAMILIARE F/V con app.to al 1° 
P. con ingr. su AMPIO SOGG. con 
balcone e TERRAZZO COPERTO 
collegato anche alla CUCINA, 
dis., 3 CAMERE e 2 BAGNI. 
ULT. CAMERA a P.TERRA con 
BAGNO/lavand. ABITABILE BEN 
TENUTO, CONSEGNA BREVE.

M-480-B1/B2 Pozza 
In NUOVA COSTRUZIONE in 
cl. A4. Consegna a fine 2024 e 
massima PERSONALIZ. disp. 
di soluzioni INDIPENDENTI, 
con 2 o 3 CAMERE da letto 
e 2 BAGNI, ampio soggiorno 
angolo cottura di 29mq, AREA 
PRIVATA di 80/100mq.
Garage da aggiungere a parte.

M-517 Pozza 
APP.TO su 2 LIVELLI del 
2001 al 2° P. con asc., ingr. 
su sogg.-cottura con balcone 
(esp.SUD), dis. bagno e mat-
rimoniale; coll. P. sup. con 
oltre 30mq di SOTTOTETTO 
sfruttabile come 2° CAMERA/
sogg. e TERRAZZO di 35mq. 
Garage singolo e posto auto.	  

M-509 Torre Maina 
In contesto da 2 UNITÀ, 
2° ed ULTIMO P. ristrutt. 
nel 2007. Al P.T. TAV. e 
GIARD. di PROPRIETÀ 
di circa 150mq. Ingr. su 
sogg. ang.cott, dis.notte, 
2 CAMERE (M+3/4) e ba-
gno. Possibilità di acquis-
to terreno agricolo nelle 
vicinanze. € 235.000 € 210.000

€ 295.000€ 450.000

ESCLUSIVA!ESCLUSIVA!

M-480-A5 Pozza    
In classe en A4 NZEB, consegna estate 2024, 1°P. 
con TERRAZZINO di 14 mq, angolo cottura sepa-
rato, 2 CAMERE 
(M+3/4), bagno e 
Ripost./Lavand.

ULTIMO
DISPONIBILE 
nel cantiere.

M-408-A9 Pozza    
In costruzione NUOVA ed 
in pronta consegna, ULTI-
MO 2 LIV. con ingr., sogg. 
A/K, TERRAZZINO, 2 
MATRIMONIALI, 2 bagni, 
coll. scala interna a soffitta 
sfruttabile di oltre 30 mq. 
FINITURE PERSONAL-
IZZABILI. Possibilità GA-
RAGE.	

M-508 Gorzano 
In zona resid. di pregio, 
VILLA ABBINATA ben 
tenuta con ampia zona 
giorno al P. T. con sala 
da pranzo, cucina e ti-
nello, bagno e PORTICO 
con GIARDINO, al 1°P. 3 
CAMERE e 2 bagni. 2 GA-
RAGE doppi, TERRAZZO 
e lavanderia. 

M-497 Maranello 
In strada chiusa VILLET-
TA del 2003 con GARAGE 
grande e GIARDINO, FO-
TOVOLTAICO 6kW, doppia 
sala con TERRAZZINO, 
cucina abitabile, 3 bagni, 
3 camere. ASCENSORE 
PRIVATO fino a SOTTO-
TETTO.  

M-412-P1 Fogliano 
PORZ. di CASA di buone 
metrature allo stato 
GREZZO totalmente da 
completare internamente, 
con GIARDINO PRIVA-
TO, ampia SALA, cuci-
na e BAGNO; al 1°P 3 
camere da letto e bagno; 
2 vani nel sottotetto con 
lavanderia.  

€ 385.000

€ 215.000

M-439 Montagnana 
Lungo la via giardini, a 9 km 
da Maranello, CASA SIN-
GOLA su 3 liv. parz. abita-
bile (vetri singoli, caldaia da 
sostituire) soggiorno, cuci-
notto, bagno, camera e 2 
vani soffitta/camera e ult. 
bagno; ex fienile collaben-
te, cantina e piccolo verde 
privato.

M-440 Stella 
In contesto con PISCINA 
RISERVATA al residence 
a 4 km da Serramazzoni, 
APP.TO su 2 LIVELLI con 
ingr. da TERRAZZO, cucina 
sep., sala con stufa a pellet, 
bagno, scala interna per 
sottotetto con 2 vani soffitta 
adibite a camera. IDEALE 
IVESTIMENTO.

M-513 Maranello 
In recente contesto, 
luminosissimo ATTICO libero 
su 4 lati e con TERRAZZO 
con vista panoramica, 
riscald. a pav., ampia zona 
giorno con SOGGIORNO 
con camino, CUCINA 
SEPARATA, 2 CAMERE 
doppie e 2 bagni. GARAGE 
DOPPIO. 

M-515-A06 Pozza    
In NUOVO contesto in 
costruzione da 7 UNITÀ, 
ATTICO con TERRAZZO 
di 32mq, sogg. con angolo 
cottura, dis. 3 CAMERE (1 M 
+ 2S), 2 BAGNI e balcone. 
Compreso di GARAGE 
singolo. COSTRUZIONE 
IN CLASSE A. CONSEGNA 
nel 2025.

M-511 Gorzano    
In contesto recente, app.to 
su 2 LIVELLI con ampia zona 
living e LOGGIA/TERRAZZI-
NO, dis., 2 MATRIMONIALI, 
bagno e ripostiglio; coll. sia 
int. che est. per MANSARDA  
OPEN SPACE, bagno, bal-
cone e AMPIO TERRAZO 
COPERTO. GARAGE doppio 
e CANTINA.

€ 99.000 € 76.000

€ 275.000

€ 360.000

€ 285.000

€ 300.000

M-496 Maranello Fraz 
A 5 minuti dal centro, 
poco dopo il castello di 
Maranello, PORZIONE di 
CASA parz. ristrutturata e 
disp. su più liv. con ingr., 
sala, cucina, 2 bagni e 3 
CAMERE. Soffitta sfrutta-
bile, garage spazioso. No 
condominio. GIARDINO 
PRIVATO. 
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C-481 Castelnuovo R. 
In zona residenziale app.
to all’ultimo piano su due 
livelli, comp. da ingresso 
su soggiorno, TERRAZ-
ZO, cucina, 2 camere e 
bagno, al piano superiore 
studio, camera e bagno/
lavanderia, AMPIO TER-
RAZZO.

C-452 Castelnuovo 
In zona residenziale, comoda al 
centro, PORZIONE DI CASA IN-
DIP con 2 APP.TI così composti:
A) sogg. con cucina a vista, 2 
CAMERE, 2 bagni e 2 balconi; 
B) ingr.su sogg. con AK, 2 CA-
MERE, bagno e locale caldaia.
Garage doppio con zona TA-
VERNETTA, lavanderia e GIAR-
DINO PRIVATO.

C-394 Castelnuovo lim. 
In zona tranquilla VIL-
LETTA TOT. RISTRUTT. 
comp. da ingr. su sogg., 
cucina, bagno, al P.SUP. 3 
camere di cui una con CA-
BINA ARMADIO, bagno, 
al 2°P. AMPIA MANSAR-
DA. Garage doppio con 
bagno/lavanderia. GIAR-
DINO PRIV.

C-358 Castelnuovo  
In CENTRO porzione 
di casa INDIPENDEN-
TE da ristrutturare, 
ampia zona giorno, 
3 camere, 2 bagni 
e cantina/taverna. 
Completa l’immobile 
il garage di proprietà. 
GIARDINO PRIVA-
TO.

C-436 Castelnuovo  
Vendiamo BIFA-
MILIARE TERRA-
TETTO in zona 
PARCO RIO GAM-
BERI, costruzione 
fine anni ‘90 in fac-
cia vista. 

C-460 Montale
In zona residenziale VIL-
LETTA DI CENTRO con 
ingr., AMPIA SALA con 
CAMINO, cucina abit. e 
bagno, al P. sup. 3 CA-
MERE, 2 bagni e balconi.                                                                                                                        
TAVERNA, GARAGE 
DOPPIO e  lavanderia. 
GIARDINO PRIVATO.

C-046 Castenuovo 
In CENTRO STORICO 
appartamento RISTRUT-
TURATO, composto da 
ingresso, soggiorno con 
angolo cottura con travi 
a vista in legno, camera 
matrimoniale, studio e 
bagno. OTTIMO COME 
INVESTIMENTO.

C-427 Castenuovo 
In zona comoda al centro, 
vendiamo appartamento 
al 2° piano con ascenso-
re, composto da ingresso 
su cucina a vista open 
space, TERRAZZO DI 
30 MQ,  2 CAMERE, 2 
BAGNI. Al piano interrato 
troviamo un garage e una 
cantina.

C-479 Montale 
In zona comoda al centro 
ATTICO con TRAVI A VI-
STA IN LEGNO su 2 liv., 
comp. da sogg., cucina, 
3 camere, 2 bagni e una 
ZONA OPEN SPACE al 
2° liv. 2 TERRAZZI PA-
NORAMICI. Garage al 
PS1.                    

C-450 Castelnuovo R.. 
Porz. di casa con 2 app. Al 
1° P. ingr. su sogg., cucina 
abit., 2 balconi, dis. notte, 
2 CAMERE, balcone, 2 
bagni. Al P.Sup. app.to 
mansardato con sogg. ak, 
terrazzo, 2 camere e ba-
gno. GARAGE DOPPIO, 
lavanderia, e piccola area 
cortiliva.

C-471 Castelnuovo R.. 
In zona residenziale 
ADIACENTE AL CEN-
TRO vendiamo BILO-
CALE A REDDITO, 
composto da ingresso 
su soggiorno con angolo 
cottura, balcone, matri-
moniale e bagno. Al PS1 
garage.

C-438 Castelnuovo
Vendiamo APPARTA-
MENTO al 1° PIANO, 
composto da: soggiorno 
con CAMINO, CUCINA, 
3 balconi, dis notte, 3 
CAMERE DA LETTO e 
bagno.
GARAGE e cantina.

C-447 Castelnuovo lim.
In zona VERDE  app.
to al P.T. con INGR. 
INDIP., comp. da ingr. 
su sogg., cucina, 2 ca-
mere e bagno; al P. se-
minterrato TAVERNA e 
GARAGE DOPPIO con 
BAGNO/LAVANDERIA. 
GIARDINO PRIVATO.

C-482 Castelnuovo R.
In zona tranquilla vendia-
mo app.to al piano terra 
con ingresso INDIPEN-
DENTE, composto da in-
gresso, cucina abitabile, 
sala con CAMINO, 2 ca-
mere matrimoniali e bagno.                                                                              
GIARDINO PRIVATO.
Garage doppio e cantina al 
PS1

C-480 Castelvetro 
In ZONA TRANQUILLA 
proponiamo appartamen-
to al PIANO RIALZATO 
composto da ingresso, 
soggiorno con angolo 
cottura, balcone, 2 CA-
MERE, studio e bagno.

C-458 Castenuovo lim. 
In zona resid. IMMERSA 
NEL VERDE vendiamo 
AMPIO APP.TO compo-
sto da ingresso, cucina 
abitabile, sala, balcone, 3 
CAMERE e bagno.
Completano l’immobile 
GARAGE, CANTINA e 
SOFFITTA.

C-459 Castelnuovo R. 
In ZONA COMODA AL 
CENTRO, vendiamo app.
to al 1° PIANO composto 
da ingresso, CUCINA 
ABITABILE, soggiorno 
con balcone, 3 CAMERE 
e bagno.
GARAGE.

C-464 Montale 
In zona COMODA AL 
CENTRO vendiamo appar-
tamento di AMPIE DIMEN-
SIONI composto da ingres-
so, soggiorno con angolo 
cottura, 2 camere e bagno, 
garage al piano terra.
APPARTAMENTO
RISTRUTTURATO.

C-467 Castelnuovo lim. 
Immersa nel verde 
PORZ. DI CASA INDI-
PENDENTE. Al P.T. di 
ampia zona giorno e ba-
gno; al piano superiore 3 
camere e bagno, soffitta. 
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